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MATIERES HISTOIRE DE L’ART ENSEIGNANT.ES JOURS ET HORAIRES 

METHODOLOGIE : LES GRANDES QUESTIONS 
DE L’HA 

Mme CRAS / Mme BATTISTON / Mme 
D’HOMME KCHOUK / M. GARRAULT 

LUNDI 3 MAI 
13H30-17H30 

ARTS MONUMENTAUX BYZANTINS Mme TCHAKERIAN LUNDI 3 MAI 
16H30-17H30 

HISTOIRE DU PATRIMOINE ET DES MUSEES M. BERTINET Mme GAUTHIER Mme MENGIN 
M. HULLEBROECK Mme ATALLAH 

MERCREDI 5 MAI 
15H – 19H 

ART ALLEMAND Mme WERMESTER MERCREDI 5 MAI 
16H-18H 

XIXe SIECLE M. WAT JEUDI 6 MAI 
15H30-16H30 

XVIIe SIECLE ART FLAMAND Mme NATIVEL JEUDI 6 MAI 
15H30-17H30 

ARTS DECO. MODE ET DESIGN M. LAURENT VENDREDI 7 MAI 
16H-19H 

FAIRE ET SAVOIR-FAIRE ART. ET ARTISANAUX 2 M. WHITNEY VENDREDI 7 MAI 
16H30-18H30 

XVI SIECLE ITALIEN M. MOREL LUNDI 10 MAI 
10h30-12h30 

ART ACTUEL Mme CRAS LUNDI 10 MAI 
16H30-18H30 

HISTOIRE PHOTOGRAPHIE M. POIVERT MARDI 11 MAI 
10H-11H 

ART ET SOCIETE XVIIIe S. M. CABESTAN MARDI 11 MAI 
11H-13H 

ARCHITECTURE ACTUELLE Mme MARANTZ MARDI 11 MAI 
16H-17H 

ART ISLAMIQUE M. VAN STAEVEL 
 
 

MERCREDI 12 MAI 
9H30-11H30 
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ART DE LA ROME ANTIQUE M. CAZANOVE MERCREDI 12 MAI 
12H-14H 

CREATION ARTIST. XVIIIe S. M. JOLLET MERCREDI 12 MAI 
16H-17H 

DEMEURE MEDIEVALE Mme JOURNOT VENDREDI 14 MAI 
9H30-11H 

ARCHI XIXe SIECLE M. GARRIC VENDREDI 14 MAI 
10H-11H 

ARTS FIGURES EPOQUE ROMANE Mme POILPRE VENDREDI 14 MAI 
16H30-18H30 

 

 

MATIERES ARCHEOLOGIE ENSEIGNANT.ES JOURS ET HORAIRES 

MEDITERRANEE ROMAINE 2 Mme ARNOULD-BEHAR MERCREDI 5 MAI 
10H-11H 

ARTS ET ARCHEO DE LA CORDILLIERE DES 
ANDES 

Mme DE ANDREIS JEUDI 6 MAI 
14H-15H 

MEDITERRANEE GRECQUE 2 M. CAPOZZOLI Mme WACKENIER VENDREDI 14 MAI 
16H-17H 

PREMIERES SOCIETES HUMAINES Mme ROCCA Contacter Roxane.Rocca@univ-paris1.fr pour 
RDV 

ARCHEOLOGIE BYZANTINE Mme HAIDAR-VELA Contacter Nairusz.Haidar-Vela@univ-paris1.fr 
pour RDV 

ARCHEO. PROCHE ORIENT ANCIEN M. BUTTERLIN Contacter  Pascal.Butterlin@univ-paris1.fr pour 
RDV 

ARCHEOLOGIE DE L’OCEANIE Mme NOLET Contacter Emilie.Nolet@univ-paris1.fr  pour 
RDV 
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MATIERES CINEMA ENSEIGNANT.ES JOURS ET HORAIRES 

CINEMA BURLESQUE M. GOUDET Contacter Stephane.Goudet@univ-paris1.fr 
pour RDV 

CINEMATOGRAPHIE NATIONALE M. PERRON 
 

Contacter  Tangui.Perron@univ-paris1.fr pour 
RDV 

HOLLYWOOD M. VERNET 
 

Contacter Guillaume.Vernet@univ-paris1.fr 
pour RDV 

INSTITUTIONS DU CINEMA Mme DEVICTOR Contacter Agnes.Devictor@univ-Paris1.fr pour 
RDV 
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